

ISTITUTO COMPRENSIVO di FARRA DI SOLIGO

Scuola dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di 1°grado Via Brigata Mazzini, 72 - 31010 COL SAN MARTINO (TV) Telefono 0438/898145 - Fax 0438/898141 www.icfarra.gov.it

E-MAIL: tvic84300n@istruzione.it - TVIC84300N@pec.istruzione.it Cod. Fisc. n° 83006030262

I. C. STATALE - FARRA DI SOLIGO Prot. 0000678 del 26/03/2018 02-10 (Uscita)



ELEZIONE DELLA R.S.U.

Verbali delle riunioni della Commissione Elettorale

Verbale della seconda riunione

Oggi 26/03/2018 nella sede dell'Istituto Comprensivo Statale di Farra di Soligo si è riunita la Commissione Elettorale per l'elezione della R.S.U. per gli adempimenti previsti dall'art. 6 parte 2ª dell'A.C.N.Q./98.

Presiede RIZZO Marzia, funge da Segretario Beltramini Gaja (supplente di RONFINI Giuliana) ed è presente anche la docente Fiorotto Alessandra.

La Commissione procede ai seguenti adempimenti:

verifica delle liste elettorali e delle singole candidature.

Nel corso dell'esame delle suddette, la Commissione Elettorale dichiara ammissibili:

lista	Sindacato	Nominativi Candidati
1°	UIL SCUOLA	GROTTO LUCIA
2°	CISL	ZANIOL ANNALISA
3°	GILDA-UNAMS	DE COPPI PAOLO
4°	FLS-CGIL	COZZA VINCENZO
5°	ANIEF	RONZANI LUIGIA

e assegna il termine del 31/03/2018 per la presentazione di eventuali ricorsi.

Quindi la Commissione Elettorale delibera di costituire n. 1 seggio elettorale, e determina 2) il luogo in cui esso opererà:

E' pertanto nominata la Commissione di seggio che risulta così composta:

seggio n. 1 BELTRAMINI GAJA

Presidente

(supplente RONFINI Giuliana)

GAIOTTI Vendramina

La Commissione Elettorale, dopo aver consultato il Dirigente Scolastico e il Direttore 3) responsabile dei servizi generali e amministrativi, stabilisce che il seggio elettorale sia aperto nei giorni 17/04/2018, 18/04/2018, 19/04/2018 presso la sede centrale dell'Istituto – Ufficio Ricevimento con il seguente orario 7.45-13.30.

La Commissione Elettorale delibera di far affiggere all'albo delle scuola copia del presente verbale per notifica a tutti gli elettori, e di consegnarne copia al Direttore responsabile dei servizi generali e amministrativi perché provveda alla preparazione di quanto è necessario per il funzionamento del seggio.

Infine, il Presidente rende noto che la prossima seduta della Commissione Elettorale avrà luogo il 04/04/2018, con inizio alle ore 13.10, nella stessa sede.

La seduta è tolta alle ore 13.30 .

Il Segretario BELTRAMINI Gaja

(suppl. di RONFINI Giuliana)

Gop Beltramini

Il Presidente

RIZZO Marzia